SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 40/2014
e 41/2014 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deT écnico de
Nível Médio em ZootecniaNível Médio em Zootecnia, na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância para
seleção de candidatos ao preenchimento de 1.030 vag as1.030 vag as , em 38 polos38 polosdo SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 2º semestre de
2022.

Polo Fortaleza -  CE -  CearáPolo Fortaleza -  CE -  Ceará

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 FRANCISCO ARNALDO PAIVA SOARES 2022.2.48020 Aprovado

2 DAVID GARCÊS CRUZ 2022.2.46662 Aprovado

3 CLÁUDIA ALVES ARAÚJO 2022.2.47698 Aprovado

4 IANA DE PAULA BRITO MENDES 2022.2.47344 Aprovado

5 JOSÉ DORIAM LOPES DA SILVA 2022.2.46690 Aprovado

6 PAULA KARINE FERREIRA DA SILVA 2022.2.50116 Aprovado

7 WAGNER ROCHA GOMES 2022.2.50202 Aprovado

8 FRANCÉLIA DE OLIVEIRA SILVA 2022.2.46926 Aprovado

9 FRANCISCO ANDERSON DA SILVA NEVES 2022.2.48823 Aprovado

10 JOAO NETO BERNARDO PEREIRA 2022.2.45597 Aprovado

11 JOSE JAIRO SALES DE LIMA 2022.2.48024 Aprovado

12 ÁTILA COSMO DE OLIVEIRA 2022.2.48313 Aprovado

13 SÉRGIO CAVALCANTI SERRA FILHO 2022.2.50004 Aprovado

14 FRANCISCO LUCAS DA SILVA NERI 2022.2.46491 Aprovado

15 LÍVIA DE SOUSA NOGUEIRA 2022.2.49258 Aprovado

16 MIRRAY ROMUALDO BARROSO 2022.2.49026 Aprovado

17 MARCELO CORDEIRO MAGALHÃES 2022.2.49167 Aprovado

18 THALES SALES RIBEIRO 2022.2.48134 Aprovado

19 PEDRO ABILIO VIEIRA ROCHA JÚNIOR 2022.2.45574 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 ANTONIA SAMIA MONTEIRO DE LIMA 2022.2.47545 Aprovado

21 JONATAS DIEGO BANDEIRA DOS SANTOS 2022.2.46265 Aprovado

22 ELIDIO NUNES DANTAS JUNIOR 2022.2.46971 Aprovado

23 EDILMA GOMES CARVALHO 2022.2.49230 Aprovado

24 DANIELA OLIVEIRA DE LIMA 2022.2.45580 Aprovado

25 JOSE VITOR DA SILVA MESQUITA 2022.2.47475 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 002/2022 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Fortaleza - CE - Ceará